ПРОТОКОЛ № 2
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики
муниципального образования город Канск

24.02.2015г. г. Канск

Руководителем рабочей группы Кадач Н.В. проведено совещание по
реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов,
совершенствованию долговой политики муниципального образования город
Канск.
Присутствовали (список прилагается).

Повестка совещания:
1. Открытие заседания

Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы города по экономике и
финансам.

2. О ходе реализации плана мероприятий по росту доходов,
оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики
муниципального образования город Канск (пункты 1.7.1, 1.13, 1.15, 1.19, 2.1,
2.11,2.12, 2.15, 2.17 Плана).

Докладчики: Клементьева М.Л. -  зам. начальника МКУ «УС и ЖКХ
администрации г. Канска», Апанович Т.А. - начальник отдела архитектуры -
заместитель начальника управления архитектуры, строительства и инвестиций
администрации города Канска, Букалов А.В. -  председатель МКУ «КУМИ г.
Канска», Тихомирова Н.А. -  начальник МКУ «ФУ г. Канска».

Слушали:
Кадач Н.В. -  заместителя главы города по экономике и финансам;
Клементьеву М.Л. -  зам. начальника МКУ «УС и ЖКХ администрации г.
Канска»;
Тихомирову Н.А. -  начальника МКУ «ФУ г. Канска»;
Букалова А.В. -  председателя МКУ «КУМИ г. Канска»;
Апанович Т.А. - начальника отдела архитектуры - заместителя начальника
управления архитектуры, строительства и инвестиций администрации города
Канска.

Решили:
1. Главным администраторам доходов активизировать работу по

уточнению поступлений на невыясненный КБК, а так же за платежами,
поступающими на 100 главу в орган федерального казначейства. Подготовить
письмо в адрес коммерческих банков за подписью Главы города по
невыясненным поступлениям.

Ответственные: Главные администраторы доходов, Клементьева М.Л. -
зам. начальника МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска».

1

2. В срок до 27.02.2015 года представить в адрес руководителя рабочей
группы информацию о планируемом и фактическом поступлении платы за
право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций за 2014 год.

Ответственные: Апанович Т.А. - начальник отдела архитектуры -
заместитель начальника управления архитектуры, строительства и инвестиций
администрации города Канска, Клементьева M.JT. -  зам. начальника МКУ «УС
и ЖКХ администрации г. Канска».

3. В срок до 27.02.2015 года представить в адрес руководителя рабочей
группы план мероприятий с дальнейшим проведением торгов по рекламным
конструкциям.

Ответственный: Апанович Т.А. -  начальник отдела архитектуры -
заместитель начальника управления архитектуры, строительства и инвестиций
администрации города Канска.

Заместитель главы города
по экономике и финансам,
руководитель рабочей группы Н.В. Кадач

2